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NR

DATA E 

KONTROLLI

T

EMRI I SUBJEKTIT
VENDODHJA FIZIKE 

E OBJEKTIT

TREGUESIT E 

KONSTATUAR / NATYRA E 

SHKELJES

MASAT 

ADMINISTRATIVE
REFERENCA LIGJORE SHËNIME

1 23.01.2018 SUPER GAS
Korçë - Dishnicë, km 

1, Korçë
Mungesë dokumentacioni 1,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 1, paragrafi i tretë dhe bazuar në nenin 

, pika , gër a j/iv

2 23.01.2018 NATYRAL GAS
Rruga Skënderbeu, 

Kamëz

Mungon përcaktimi i 

tregtuesit të 

nënprodukteve të naftës

2,000,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 14, 

PIKA 1 dhe 5 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gër a e

3 25.01.2018 LULI

Rruga Bushat-

Shkodër, Kosmaç, 

Shkodër

Mungesë dokumentacioni 500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 16, 

PIKA 1 dhe 2 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gër a j/iv

4 25.01.2018 ARIFI Lagjja Liria, Shkodër
Mbush bombola për përdorim 

familjar në kundërshtim me 

ligjin

500,000

Ligji 8450 dt. 24.02.1999 i ndryshuar;NENI 15, 

PIKA 1 dhe 4 dhe bazuar në nenin 25, pika 1, 

gër a i

5 26.02.2018 EXTRADE

Kati I, Rruga e 

Dibrës, Pallati nr.55, 

Njësia Bashkiake 

nr.4, Tiranë

Shkelje te Rregullores se 

sigurimit dhe kushtve te 

sigurise teknike

150,000

Ligji  dt . . i dryshuar , Për 
garantimin e sigurisë së punës të pajisjeve dhe 

të i stali eve elektrike  e it  pika , e it  
pika 3 dhe nenit 17 pika 1 germa b

VLERA TOTALE E 

GJOBAVE
4,150,000


